Директору

____________________________

___________________________________

__

от_________________________________

__
                                         (Ф.И.О. законного представителя

ребенка)

_____________________________________________________

__
                                                     проживающего (ей) по адресу

              Паспорт:

серия_______номер____________

_____________________________________________________

_

                                                                (кем, когда выдан)

Тел._________________________________

Заявление

на отчисление обучающегося из детского сада

Я,

_____________________________________________________________________________

_______
ФИО родителя (законного представителя)

родитель (законный

представитель)________________________________________________________
(ФИ ребенка)

прошу Вас отчислить моего ребенка из детского сада в связи с:

_____________________________________________________________________________

__________
(указать причину)

с ____________________________.
                               (дата отчисления)

              «____»________________20    г.

_______________/___________________
                                                                                                   (подпись)                       (Ф.И.О.)